
З А П И С Н И К  
од работата на Изборната комисијата за спроведенoтo тајно гласање  

за претседател на Факултетското студентско собрание на Факултетот за  
електротехника и информациски технологии во Скопје   

На 11 декември 2023 година се спроведе тајно гласање за избор на прет-
седател на Факултетското студентско собрание (ФСС) на Факултетот за елек-
тротехника и информациски технологии во Скопје (во натамошниот текст: 
Факултетот) за мандатен период од 1 (една) година. 

Гласањето го спроведе Изборната комисија во состав: 
1. вон. проф. д-р Валентин Раковиќ, претседател, 
2. доц.  д-р Владимир Ѓоргиевски , член, 
3. Бојан Димовски, студент – член,  
4. Викторија Пројкова, студент – член, 
5. Дариа Најденовска, студент – член. 
 
На Факултетот гласаа вкупно ___143___ студенти.  
Изборната комисија по спроведеното тајно гласање ја утврди дека за канди-

датот за претседател _______Мелани Цветковска_______ гласаа вкупно __100____ 
студенти. Останатите 43 студенти не гласале за кандидатот.  

 
 
Изборната комисија по пребројување на гласовите од спроведеното тајно 

гласање на 11.12.2023 година ја донесе следната  
 

ОДЛУКА 
за прогласување на резултати од тајното гласање 

 
1. Согласно добиените гласови од студентите на тајното гласање спроведено на 

11.12.2023 година за претседател на Факултетското студентско собрание на 
Факултетот за електротехника и информациски технологии во Скопје се 
прогласува Мелани Цветковска за избран претседател со мандат од една година 
односно до наредните избори во 2024 година. 
 2. Одлуката да се достави до: Деканот на Факултетот, ФСС ФЕИТ, веб 
страницата на Факултетот и на ФСС и архивата. 
 
  
 
      Изборната комисија: 

1. вон. проф. д-р Валентин Раковиќ, 
претседател, 

2. доц.  д-р Владимир Ѓоргиевски , член, 
3. Бојан Димовски, студент – член,  
4. Викторија Пројкова, студент – член, 
5. Дариа Најденовска, студент – член. 

 


